АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

 г. Петровск

О внесении изменения в постановление
администрации Петровского муниципального
района от 1 сентября 2017 года №914-П

 В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2010
года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», на основании Устава Петровского муниципального
района Саратовской области администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Петровского
муниципального района Саратовской области от 01 сентября 2017 года №914-П
«Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Приватизация гражданами муниципальных жилых
помещений, занимаемых на условиях социального найма» (с изменениями от 27
июня 2018 года №670-П, от 16 октября 2018 года №1193-П, от 21 ноября 2019
года №1266-П, от 20 июля 2021 года №643-П, от 13 января 2022 года №14-П)
следующее изменение:

 абзац 1 пункта 3.3.2. дополнить предложением следующего содержания:
«Направление межведомственного запроса осуществляется на бумажном

носителе или в электронной форме с использованием единой системы
межведомственного электронного взаимодействия и подключенных к ней
региональных систем межведомственного электронного взаимодействия, а
также портала государственных и муниципальных услуг автоматически при
заполнении заявителем запроса о предоставлении муниципальной услуги.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Петровские вести» и
разместить на официальном сайте администрации Петровского
муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Петровского муниципального
района Саратовской области Колдина В.В.

Глава Петровского
муниципального района

                                           В.В.Макаров